
Дополнителна налепница за лек чија потрошувачка во текот на календарската година е 
помала од 10000 пакувања
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STRESAM® / СТРЕЗАМ® 50 mg капсула, тврда

Etifoxine hydrochloride
Состав: Една капсула содржи 50 mg etifoxine hydrochloride. Помошни супстанции се: 
лактоза монохидрат, талк.микрокристална целулоза, безводен колоиден силициум 
диоксид, магнезиум стеарат. Состав на капсулната обвивка: желатин.титаниум диоксид 
(Е171),индиготин (Е132).
Начин на употреба: За перорална употреба
Пред употреба на лекот, внимателно прочитајте го приложеното улатство!
Пакување: 60 (3x20) капсули во блистер пакување/картонска кутија
Начин на чување:
Да се чува на температура до 25°С
Лекот да се чува на места недостапни за деца!
Рок на употреба: обележан на надворешното пакување.
Посебни ознаки: Д
Број на серија: обележан на надворешното пакување.
Начин на издавање: Лекот се издава во аптека само на рецепт.
Носител на одобрението за ставање на лекот во промет:
Медис Македонија ДООЕЛ Скопје, УдЈјаум Наумовски Борче 50/2-6, 1000 Скопје
Број и датум на одобрението з
АТЦ код: N05BX03
EAN Код: 3831061005638 v ' ЛЛ
Цена:__________________ ч-


